
UCHWAŁA NR 26/9/III/24 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zadanie 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1079F na odcinku od ul. Żaków do wiaduktu nad A-18 - Etap I" 
i „Przebudowa drogi powiatowej nr 1079F na odcinku od ul. Żaków do wiaduktu nad A-18 - Etap 

II" dla Powiatu Żagańskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 Z PÓŻN.ZM.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 10/9/II/24 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 1079F na 
odcinku od ul. Żaków do wiaduktu nad A-18 - Etap I" i „Przebudowa drogi powiatowej nr 1079F na 
odcinku od ul. Żaków do wiaduktu nad A-18 - Etap II" dla Powiatu Żagańskiego, § 2 otrzymuje 
brzmienie:  

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu 2024 roku, w wysokości 2 150 641,18 zł (słownie: dwa miliony sto pięćdziesiąt 
tysięcy sześćset czterdzieści jeden złotych 18/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: 61B35779-10D7-499F-BFF6-97B6AF8C2712. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pismem z dnia 15 kwietnia 2024 r. Starosta Żagański wystąpił z wnioskiem o przekazanie środków 
finansowych w kwocie 2.911.444,00 zł z przeznaczeniem na realizacje zadania  pn. „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1079F na odcinku od ul. Żaków do wiaduktu nad A-18 - Etap I" 
i „Przebudowa drogi powiatowej nr 1079F na odcinku od ul. Żaków do wiaduktu nad A-18 - 
Etap II". 

Po przeprowadzonym przetargu wartość zadania została zmniejszona w związku z tym zgodnie 
z podpisanym porozumieniem z Powiatem Żagańskim z dnia 3 czerwca 2024 r. wkład własny Gminy 
Iłowa wynosi 2 150 641,18 zł. Mając powyższe na uwadze niezbędne jest wprowadzenie zmiany 
w uchwale. 

Plan finansowy WYDATKÓW 

Dział 600 – Transport i łączność 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych. 

Id: 61B35779-10D7-499F-BFF6-97B6AF8C2712. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 26/9/III/24 RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-27T11:44:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




